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Çok yok: 208

Alan (m2): 72 - 413 m2

Arazi Alanı (m2): 40.000 m2

Oda Sayısı: 1

yatak odaları: 1

banyolar: 1-3

balkonlar: 1

Teraslar: 1

Denize Uzaklık: 30 milyon

Mülk özellikleri;

Tanım;

Bu proje İstanbul konut projeleri arasında yerini aldı. İstanbul'un en gözde yaşam merkezlerinden biri
olan Fatih, yatırımcılara ayrıcalıklı bir yaşam fırsatı sunuyor. Modern ve yatay mimari tasarımı ile hem
bölgede hem de emlak konut projelerinde farkını ortaya koyan proje, konforlu yaşam alanlarını
yatırımcılarla buluşturuyor. Aynı zamanda konumu ile de yatırımcısına zaman kazandıracak olan proje,
hayatınızı her anlamda kolaylaştıracak.

 Proje, İstanbul konut projeleri arasında yerini aldı. Kampanyalı konut projeleri arasında yer alan proje
satılık konutlarla Fatih'te yatırımcısıyla buluşmaya hazırlanıyor. İstanbul'un en gözde yaşam
merkezlerinden biri olan Fatih, yatırımcılara ayrıcalıklı bir yaşam fırsatı sunuyor. Modern ve yatay
mimari tasarımı ile hem bölgede hem de emlak konut projelerinde farkını ortaya koyan proje, konforlu
yaşam alanlarını yatırımcılarla buluşturuyor. Aynı zamanda konumu ile de yatırımcısına zaman
kazandıracak olan proje hayatınızı her anlamda kolaylaştıracak.

Güvenilir iki inşaat firmasının katılımıyla inşa edilen projede , her şey en ince ayrıntısına kadar
düşünülerek tasarlanmıştır. Zemin etüt sonuçlarına göre inşaatına başlanan projede, proje yapılmadan
önce zeminin uygunluğu kontrol edilmiş, deprem ve yalıtım yönetmeliğine uyulmuştur. Yapı
denetiminin de yapıldığı projede sağlam temellere sahip yapılar yatırımcılarını bekliyor. Sağlam ve
güvenilir konutlar ile yatırımcıları daha modern yaşam alanlarına davet eden projede hayal ettiğiniz
yaşama kavuşacaksınız.

Deniz manzaralı konut projeleri arasında adından sıkça söz ettiren proje, her yere en yakın konumda.
Eşsiz lokasyon fırsatı yaratan proje sayesinde lokasyon avantajını her zaman yaşayacaksınız. Proje,
farklı konut tipleri ve ticari üniteleri ile değerli yatırımlar yapma imkanı da sağlıyor.

Sosyal ve ekonomik hayatın iç içe geçtiği projede kaliteli sosyal aktiviteler sizleri bekliyor. Keyifli
alışveriş imkanlarının karma yaşam alanlarıyla desteklendiği projede her gün eğlence dolu geçecek.
Şehrin dinamizmini evinizde bile hissedebilmeniz için özel mimari tasarıma sahip proje Fatih'te
yatırımcılarını bekliyor. Toplamda 40.000 metrekare, kampanyalı konut projeleri arasında öne çıkacak.
31.000 metrekarelik sosyal ve yeşil alanları ile pek çok imkanı bünyesinde barındıran projede rezidans
hizmetlerinden akıllı bina özelliklerine kadar pek çok ayrıcalık sizi bekliyor. 76 rezidans daire, 36 tarihi
loft rezidans daire ve 56 suit otelden oluşan projede 6 blok bulunuyor. Her ihtiyaca ve isteğe uygun
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konutu rahatlıkla bulabileceğiniz projede konut tipleri 1+1'den 6+1'e kadar değişiyor.

Alışılmış İstanbul konut projelerinin aksine proje birçok değeri bünyesinde barındırıyor. tarihi bina, 2
nostaljik lokomotif ve açık hava sergi alanı gibi. Şehrin merkezini evinize getirecek proje Fatih'te sizleri
bekliyor.
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